
——— výuka probíhá na Kamenné 20 a v zahradě U Řeky (Brno-Štýřice) 

——— v termínech 28. 2., 14. 3., 28. 3., 11. 4. a 25. 4.  

   (vždy v pátek, 9.00–12.50 h)  

POŽADAVKY Aktivní účast na cvičení, skupinová seminární práce či prezentace, docházka min. 75%  

SYLABUS https://is.muni.cz/auth/predmet/ped/jaro2025/SO537 

UKONČENÍ Kolokvium (na začátku května, dle domluvy), 3 kredity 

KONTAKT Petra Štěpánková, E: petra.stepankova@lipka.cz, T: 543 420 822  

Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání ——— www.lipka.cz/kamenna 

PŘÍRODNÍ ZAHRADY 
JARO–LÉTO 
 

VOLITELNÝ PŘEDMĚT SO537 
PRO MATEŘSKÉ OBORY NA PDF MUNI, ALE I DALŠÍ OBORY I ROČNÍKY VŠECH FAKULT  

P
R

A
C

O
V

IŠ
T

Ě
 K

A
M

E
N

N
Á

 —
—

—
 S

E
M

IN
Á

Ř
 

Zajímá vás pěstování bylinek nebo pokojových rostlin? Chcete na svou zahradu přilákat 

opylovače a dozvědět se více o polykultuře nebo biologické ochraně? Láká vás naučit se 

využívat jedlé plevele a květy, ale nevíte, které to jsou?  

Nejen na tato témata se zaměříme v předmětu Přírodní zahrady. Mnohé činnosti, které můžete 

využít třeba jako budoucí pedagogové a pedagožky, si vyzkoušíme přímo ve školní přírodní 

zahradě.  

Tak neváhejte a ponořte s námi ruce do hlíny!  

mailto:%20petra.stepankova@lipka.cz
http://www.lipka.cz/kamenna
https://www.facebook.com/lipka.kamenna
https://www.youtube.com/channel/UCI4d0U3ImsR5B7WUMFQTm1g
http://www.instagram.com/lipka.cz
https://anchor.fm/lipka

